
 

1 
 

Università degli Studi di Milano - Bicocca 
B ib l i o teca d i  A teneo   
Piazza del l 'Ateneo Nuovo, 1 - 20126 Mi lano 
Tel. 02.6448.6251 Fax. 02.6448.6255 

Il Dirigente dell’Area Biblioteca di Ateneo 
 
VISTO  il Regolamento deliberato dal Senato Accademico nella seduta del 3 aprile 2006 ed emanato con D.R. 
 n. 13756 dell’11 aprile 2006 relativo alla collaborazione degli studenti ai servizi dell’Università e 
 successive modifiche; 
 
VISTO  il D.R.  n.prot. 0010731/20 del 13/02/2020 per l’attivazione di un bando per n. 10 collaborazioni 
studentesche 150 ore (bando n. 124) per l’Area Biblioteca di Ateneo, Sede di Scienze,U2. 
 
 
VISTO  il DPCM del 01/03/2020 recante Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 
 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 
 COVID-19. (20A01381); 
 
VISTO  il Comunicato della Conferenza dei rettori delle università lombarde del 28/02/2020 con il quale viene 
disposta la sospensione delle attività formative in presenza fino a sabato 7 marzo; 
 
VISTO  Il DPCM del 08/03/2020 che stabilisce nuove misure per il contenimento sull'intero territorio nazionale 

del diffondersi del virus COVID-19 e prevede misure specifiche per la Regione Lombardia e per altre Province.  
Per tali territori il nuovo DPCM proroga la sospensione della frequenza in presenza di tutte le attività didattiche 
e curriculari in presenza fino al 3 aprile 2020 
 
VISTE le misure adottate dall’Ateneo in attuazione delle precedenti disposizioni; 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate; 

 
DETERMINA 

 
di rinviare la convocazione, prevista per 18 marzo 2020, alle ore 10.00 presso la Sede di Scienze della 
Biblioteca di Ateneo, Ed. U2, piano -1 per la valutazione delle candidature, a data da destinarsi salvo diverse 
disposizioni delle autorità competenti. Si precisa inoltre che ai sensi del DPCM del 08/03/2020 che proroga la 
sospensione della frequenza in presenza di tutte le attività didattiche e curriculari in presenza fino al 3 aprile 
2020, l’inizio della collaborazione, originariamente prevista a partire dal 30/03/2020, è stata posticipata a 
data da destinarsi. 
 
 
 
 Il Dirigente dell’Area Biblioteca di Ateneo 
 dott. Maurizio di Girolamo 
 (F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 

 


